之最後時限 ..... 五月二十三日（星期一）下午四時正

公開發售成為無條件..... 五月二十六日（星期四）下午四時正

公佈公開發售（連紅利發行）之結果..... 五月三十日（星期一）

預期寄發發售股份及紅股股票 ..... 五月三十一日（星期二）或之前

預期開始買賣發售股份及紅股 ..... 六月二日（星期四）

附註： 本公佈內所有時間均指香港時間。

本公佈所載之日期或最後期限僅屬指示性質，可由本公司與包銷商協議予以更改。
預期時間表如有任何重要變動，本公司將於適當時候作出公佈或知會股東。

經考慮公開發售及紅利發行之條款，董事（不包括獨立非執行董事）認為公開發售
連紅利發行屬公平合理且合乎本公司及股東整體利益。

不承購獲提呈發售股份之合資格股東應注意，彼等於本公司之股權將被攤薄。

17

所得款項用途

預期公開發售之所得款項總額將約為241,450,000港元，而公開發售之估計所得款項
淨額將約為233,740,000港元。董事擬將公開發售所得款項淨額按其滲透及加權於旅
遊業之地位之計劃運用，並就任何本集團未來投資及收購項目提供資金，以及作
為本集團之一般營運資金。

進行公開發售（連紅利發行）之原因及好處

本集團主要從事提供旅遊及與旅遊相關之服務、物業發展、金融服務及證券經紀
業務。

經考慮本集團集資選擇之其他可能性或替補方法，如銀行借貸及配售新股等，並
經計及可行選擇之好處及成本，董事會認為，鑒於當前市況，尤其是本集團之財務
狀況及資金需要，公開發售符合本公司最佳利益。

公開發售讓本集團可顯著增強其財務狀況。董事會認為公開發售（連紅利發行）合
乎本公司及股東整體利益，乃由於此舉可令全體合資格股東有均等機會參與壯大
本公司資本基礎，讓合資格股東維持彼等於本公司之比例股權，並如願參與本公
司之未來增長及發展。紅利發行則可為股東提供參與公開發售之誘因。

18

本公司股權結構之變動

於本公佈日期本公司現有股權架構及於完成股本重組及公開發售（連紅利發行）後
本公司股權架構載列如下（僅供說明）：

   緊隨完成公開發售
   緊隨完成公開發售 （連紅股）後
   （連紅股）後 （假設概無發售股份
  緊隨股本重組後 （假設全部發售股份 由合資格股東認購）
股東 於本公佈日期 但完成公開發售前 由合資格股東認購） （附註2）
   經調整  經調整  經調整
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

Star Advance International 700,000,000 28.99 70,000,000 28.99 560,000,000 28.99 70,000,000 3.62

 Limited （附註1）

公眾人士

包銷商 – – – – – – 1,690,183,285 87.50

其他公眾股東 1,714,547,555 71.01 171,454,755 71.01 1,371,638,040 71.01 171,454,755 8.88

總計 2,414,547,555 100.00 241,454,755 100.00 1,931,638,040 100.00 1,931,638,040 100.00

附註：

1. Star Advance International Limited乃一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由方承光先
生全資擁有。

2. 此情況僅為方便說明且將不會發生。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購任何未
獲承購股份：

(i) 包銷商不得為本身利益認購若干數目未獲承購股份而導致其本身及其一致行動人士（定
義見收購守則）於本公司之股權超過公開發售完成時本公司表決權之19.90%，及

19

(ii) 包銷商須合理盡力確保各未獲承購股份之認購人(i)為獨立第三方且與本公司、任何董
事、本公司主要行政人員或主要股東（定義見上市規則）或任何彼等各自之聯繫人士概
無關連，亦非與上述人士一致行動（定義見收購守則）；及(ii)連同其任何一致行動（定
義見收購守則）人士，不會於公開發售完成時持有本公司表決權之10%或以上。

修訂章程細則

董事會建議股東特別大會上就批准修訂細則第146A條向股東提呈一項特別決議案，
以容許透過資本化本公司股份溢價賬之方式不按股東之股權比例配發及發行紅股。
有關修訂細則之進一步詳情將載於本公司即將寄發予股東之通函內。

對上十二個月期間之先前集資活動

於本公佈日期前對上十二個月，本公司並無進行任何集資活動。

一般事項

股東及準投資者應注意，公開發售（連紅利發行）取決於能否達成若干條件，包括
但不限於在股東特別大會上獲獨立股東通過所需決議案、股本重組生效及包銷協